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FZK.271.3.2025


Wykonawcy 			             ubiegający się o udzielenie zamówienia

[bookmark: _Hlk81808913][bookmark: _Hlk160703365]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pn. „Modernizacja infrastruktury wraz ze zmianą sposobu użytkowania obiektu w celu utworzenia nowoczesnej oferty kulturalnej Gm. Centrum Integracji Lokalnej                 w Klęczkowie jako centrum życia kultur. Gm. Dz-wo” (ID 1073868) 

W związku z wpłynięciem zapytania od Wykonawcy odnośnie postępowania                                 o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja infrastruktury wraz ze zmianą sposobu użytkowania obiektu w celu utworzenia nowoczesnej oferty kulturalnej Gm. Centrum Integracji Lokalnej w Klęczkowie jako centrum życia kultur. Gm. Dz-wo”,                                  działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z Oferentów:
Pytanie: 
Oferent zwraca się z prośbą o udostepnienie zestawienia stolarki podlegającej wymianie.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki podlegającej wymianie. Wymiary stolarki, ilość oraz szczegółowy opis ujęto w przedmiarach robót (dz.2.4 poz.103 -114) oraz w części opisowej do projektu technicznego (pkt.1 - 3) i części rysunkowej projektu architektoniczno- budowlanego (podział, kierunek otwierania - rys. A2 - A7). 
Pytanie:
Proszę o informację, czy w zakresie przedmiotu umowy po stronie Wykonawcy będzie wyposażenie, jeśli tak to w jakie elementy?
Odpowiedź:
Wyposażenie obiektu nie należy do zakresu przedmiotu umowy z Wykonawcą.

                       

   WÓJT
								          /-/ Mirosław Zieliński
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